CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 065/2018

De 08 de outubro de 2018

Designa a servidora Milene do Nascimento
Azevedo para exercer, em substituição, as funções
de Presidente da Comissão de Licitação e de
pregoeira.

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São
Paulo, usando suas atribuições regimentais, em obediência à Lei Federal n° 8.666, de
21 de junho de 1993, e à Lei n° 6.646, de 31 de outubro de 2007,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Milene do Nascimento Azevedo, CPF
362.509.488-64, para exercer, em substituição, as funções de Presidente da
Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Araraquara e de pregoeira, no período
de 08 a 15 de outubro de 2018, por motivo de licença nojo do titular.

Art. 2° Todas as atividades da servidora designada serão executadas
sem prejuízo das demais atribuições inerentes ao seu cargo.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias do mês de
outubro de 2018 (dois mil e dezoito).

Publicado na Câmara Municipa

~cA..j //
CARLOS HENRIQUE dÍ~~~t;VEIRA

Secretário-Geral

Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Publicado no jornal "A Cidade”.

Edição de terça-feira, 9 de outubro de 2018.

a CÂMARA MUNICIPALDEARARAQUARA

ATODA PRESIDÊNCIANÚMERO065/2018
De08deoutubrode2018

odiodis25 e me

tituição,as funçõesdePresidentedaComissãodeLicitação ede pregoeira. |

OPresidenteda CâmaraMunicipaldeAraraquara,EstadodeSãoPaulo,usan-
dosuasatribuiçõesregimentais,emobediênciaàLeiFederalnº 8.066,de21|
dejunho de 1993, eàLeinº 6.646,de 31deoutubrode 2007, |

RESOLVE: |

Art.1ºDesignar aservidoraMilenedoNascimentoAzevedo,CPF362.509.488- |

64,paraexercer,emsubstituição,asfunçõesdePresidentedaComissãode |

Licitaçãoda CâmaraMunicipaldeAraraquara ede pregoeira,noperíodode08
“| a15deoutubrode2018,pormotivodelicençanojodotitular. o

Art.2ºTodasasatividadesdaservidoradesignadaserãoexecutadassempre- |

juízo dasdemaisatribuições inerentesao seucargo.
Art.3ºEsteato entraemvigornadata de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito)dias do mês de outubro de

2018 (dois mil e dezoito).

JÉFERSONYASHUDAFARMACÊUTICO
Presidente

PublicadonaCâmaraMunicipalde Araraquara,na mesmadata.

Secretário-Geral :